

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552386602022	Data: 22 mart 2019, 17:00 - 2 apr 2019, 17:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Piese de schimb, consumabile, materiale necesare pentru întreținerea instalației producătoare de oxigen medical și a stației de producere a aerului comprimat medical	Lot: 1-14	Pagina 1 din

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	33140000-3	Kit de service pentru compresor ZT 18 FF Plan B -32000 ore	set	2	14,000.00	16,800.00	28,000.00	33,600.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
1.2	33140000-3	Kit de aeresire ( Plan A -36 000 ore)	set	2	7,530.00	9,036.00	15,060.00	18,072.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
2	33140000-3	Ulei ROTO –Z Plan B 32000 ore 20 l	set	2	11,975.00	14,370.00	23,950.00	28,740.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
3	33140000-3	Ulei ROTO – Z Plan A 36000 ore 5 l	set	2	3,700.00	4,440.00	7,400.00	8,880.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
4	33140000-3	Set service Purjator EWD 330M (Plan B – 32000 ore)	set	4	4,975.00	5,970.00	19,900.00	23,880.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
5	33140000-3	Kit de service ED 12 (Plan B 32 000)	set	2	6,350.00	7,620.00	12,700.00	15,240.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
6	33140000-3	Rezervor aer set filtru element de aer de uz general DD 50 + (Plan B -32000 ore +A 36000 ore)	set	4	5,720.00	6,864.00	22,880.00	27,456.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
7	33140000-3	Rezervor aer set filtru element de aer de înaltă eficiență PD 50 + (Plan B – 32000 +A -36 000 ore)	set	4	5,720.00	6,864.00	22,880.00	27,456.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
8	33140000-3	Kit de service Generator 014 Plan B – 32000 ore + A 36000 ore	set	12	8,000.00	9,600.00	96,000.00	115,200.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
9	33140000-3	Supapă de transmisie PQ4-GA 16 (Plan B 32000 ore)	set	4	3,275.00	3,930.00	13,100.00	15,720.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
10	33140000-3	Rezervor oxygen medical set filtru element de oxigen de înaltă eficiență PD -10 (Plan B – 32000 ore_ A – 36000 ore)	set	4	3,350.00	4,020.00	13,400.00	16,080.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
11	33140000-3	Rezervor oxygen medical set filtru element de oxigen steril AO38MS , E0407SR (Plan B – 32000 ore)	set	2	3,980.00	4,776.00	7,960.00	9,552.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
12	33140000-3	Ulei Berkonal 1741 pentru stația de producere a aerului comprimat medical	litru	15	200.00	240.00	3,000.00	3,600.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
13	33140000-3	Filtru aer pentru stația de producere a aerului comprimat medical (BGZ 56 – la fiecare 300 ore/luc.)	Buc.	4	330.00	396.00	1,320.00	1,584.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
14	33140000-3	Reductor Festo MS 4-LR-1/4-D6-AS 529417 P1 max 14/bar/210 PSI /1,4 MPa, kit E 743 P 2max/105 PSI /0,7 MPa, Generator 014	Buc.	2	3,000.00	3,600.00	6,000.00	7,200.00	Pe parcursul anului 2019 începînd cu luna aprilie
		<b>Total</b>					<b>293,550.00</b>	<b>352,260.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Grabazei Alexandru** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „Datacontrol” S.R.L** Adresa: **str. Melestiu 20** Tel: **0-22-27-37-12**

Valabilitatea ofertei: 30 zile